
 

 

POSTULANTES APTOS PARA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS 

 
CUADRO DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LA FICHAS DE INSCRICIÓN/POSTULACIÓN 

 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 Ajrota Pereyra, Ruth Marta APTO   

2 Alca Gomez, Betty Silvia APTO   

3 Angles Rimachi, Evangelina Paola APTO   

4 Apaza Quispe, Margot Veronica APTO   

5 Caceres Caceres, Sheryl Triada APTO   

6 Cardenas Mendoza, Diego Ali APTO   

7 Condori Quicaña, Daniel Fernando APTO   

8 Cornejo Quiroz, Cecilia Yvonne APTO   

9 Cruz Huscca, Doris Lidia APTO   

10 Frisancho Subia, Alex Fernando APTO   

11 Gallegos Manrique, Alexander Elias APTO   

12 Gutierrez Azaña, Gina Luz APTO   

13 Hayqui Sanga, Darling Michelle APTO   

14 Jauregui Pacheco, Sergio David APTO   

15 Lipe Condori, Christian Isaac APTO   

16 Luque Charres, Jhon Manuel APTO   

17 Machaca Guzman, Yeny Judith APTO   

18 Machaca Lopez, Yisely Brith APTO   

19 Masias Gomez, Jahreed Debbie APTO   

20 Monroy Cuno, Luigui Francisco APTO   

21 Nina Artica, Milady Milagros APTO   

22 Paucar Huaman, Edu APTO   

23 Pinto Malaga, Raquel APTO   

24 Quea Ticona, Evelyn Deysi APTO   

25 Quicaño Espinel, Daysi Remy APTO   

26 Raime Calle, Claudia Vanessa APTO   

27 Ramirez Sanchez, Lucy Shari APTO   

28 Ramos Quispe, Rodrigo Roberto APTO   

29 Rios Runto, Carol Yolanda APTO   

30 Tellez Hacha, Jennifer Joselin APTO   
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31 Vasquez Najar, Javier Emilio APTO   

32 Zeballos Neyra, Juan Manuel APTO   

33 Acon Ruiz, Fredy Jherson NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

34 Alvarez Ccala, Brenda Monica NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
SOLICITADA. 

35 Barra Salazar, Janira NO APTO NO CUMPLIÓ CON REMITIR LA FICHA. 

36 Barreda Rivera, Maria Fernanda NO APTO 
NO CUMPLE CON LA COLEGIATURA, 
HABILITACIÓN Y EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

37 Callo Cahuana, Lidia Lisbeth NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y LA 
CAPACITACIÓN SOLICITADA. 

38 Cazorla Valdivia, Rolando Enrique NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

39 Cutipa Yucra, Tania Nereida NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

40 Diaz Feria, Valeria Alejandra NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

41 Medina Fuentes, Valerin Cristina NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

42 Oliver Rivera, Renzo Cristopher NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

43 Padilla Parque, Katherine Isabel NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

44 Paredes Arenas, Andrea Fiorella NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

45 Pizarro Lupaca, Julissa Brenda NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

46 Ramos Cutipa, Elizabeth NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA Y CAPACITACIÓN SOLICITADA. 

47 Romero Ugarte, Sindley Gelibanth NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

48 Rudas Ramos, Mayorit Triace NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

49 Silva Vera, Jasmina NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA Y CAPACITACIÓN SOLICITADA. 

50 Torres Medina, Lydia Veronica NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

51 Trigos Medina, Andrea Carolina NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

52 Velasquez Ramos, Shakira Shina NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA. 

 

INSTRUCCIONES PARA LOS POSTULANTES  



 

Fecha de Evaluación: 11 de abril de 2025.  

Hora de Evaluación:   11:30 horas. 

Medio de Evaluación: Virtual 

Enlace :  meet.google.com/kue-mtbf-vez 

  

Nota :  Las postulantes deberán tener presente las siguientes indicaciones: 

1. Para el ingreso a la reunión meet, el postulante deberá registrarse en la sala por apellidos y nombres. 
2. El enlace para el ingreso a la evaluación se realizará por medio del chat de la reunión del meet. 
3. Una vez que el/la postulante ingrese a la reunión meet no podrá abandonar la reunión hasta que remita 

su evaluación o termine el tiempo asignado para rendir la evaluación escrita. 
4. El/la postulante debe estar solo/a en una habitación iluminada, no deberá portar gorros, bufandas u 

otro accesorio que cubra su rostro. 
5. El/la postulante deberá colocarse correctamente frente a la cámara web, debiendo asegurarse de que 

se visualice TODO su rostro 
6. Cuando se realice el registro de asistencia el/la postulante deberá presentar su DNI (acercándolo a la 

cámara web, para verificar su identidad) 
7. Durante el desarrollo de la evaluación el/la postulante debe tener encendida su cámara web, solo podrá 

retirarse al término de la evaluación (45 minutos) o la indicación de los miembros del Comité. 
8. El/la postulante debe evitar hablar (salvo sea requerido), incluso si se trata de pensamiento en alto. 
9. Queda terminantemente prohibido la captura de pantallas, tomar apuntes, uso de otro dispositivo 

electrónico. 
10. El/la postulante solo podrán conectarse a la sala meet con un dispositivo.  
11. El incumplimiento de lo antes mencionado, descalifica al/la postulante a continuar en la siguiente etapa. 

 
 

  Arequipa, 10 de abril de 2025. 

 

 

https://meet.google.com/kue-mtbf-vez?hs=224

